
Doplňkové přípravky

Doplňkové přípravky

Přípravky upravující pH, 
alkalitu, přípravky k dezinfekci 
vody a k prevenci vzniku a 
hubení řas v bazénové vodě 
tvoří základní sortiment 
bazénových chemikálií. 
Existují rovněž přípravky 
doplňkové, které se používají 
nepravidelně, přesto jsou  
pro perfektní ošetření bazénů 
velmi důležité.

CTX-12

Neutralizátor chloru. Přípravek slouží k rychlému snížení hladiny chloru po provedení superchlorace 
bazénové vody

• 0,1 kg sníží obsah volného chloru o 0,5 g/m³ ve 100 m³ vody

cena za 1 kg
Kód

Standardní 
balení

Váha 
kg

Objem balení 
m³

6 kg 03211 4  26,1  0,053

CTX-75

Odmašťovač stěn bazénu (používat v neředěném stavu). Přípravek se používá k odstranění nečistot, 
mastnot a zbytků kosmetických přípravků z linky bazénu (při upuštěném bazénu pod linku).

cena za 1 l
Kód

Standardní 
balení

Váha 
kg

Objem balení 
m³

1 litr 03221 12  14,3  0,023
5 litrů 03222 4  22,6  0,033

25 litrů 03223 1  27,8  0,028

CTX-400

Stabilizátor organického chloru. Zabraňuje rychlému rozkladu chloru slunečním zářením. Dávkuje se 
do nově napuštěného bazénu před začátkem sezóny pro snížení spotřeby chloru během léta.

• 4 kg na 100 m³ vody

cena za 1 kg
Kód

Standardní 
balení

Váha 
kg

Objem balení 
m³

1 kg 15358 12  14,5  0,032
5 kg 03224 4  22,1  0,053

25 kg 03225 1  26,4  0,047

CTX-23

Granulátový přípravek na odstranění chloramínů (vázaného chloru) z vody.

cena za 1 kg
Kód

Standardní 
balení

Váha 
kg

Objem balení 
m³

5 kg 03217 4  22,1  0,053
30 kg 03218 1  31,4  0,047

Návody a bezpečnostní listy 
naleznete na www.astralpool.cz

239

Bazénová chemie a testeryZ
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě


